في التحرير واكثر ما ذكره مأخوذ من شروح الهداية والتلويح. كما لا يخفى على من له
 ممارسة والمولى عصام الدين ابراهيم بن محمد الاسفرائي المتوفى سنة ٩٤٤ الى كتاب البيع
 وفي مقبولته عند العلماء اوله نحمدك يا من توجد من هدايتك وقاية الخ ألفه بالتماس
 عبيد الله خان وفرغ عن اتمام الثلث الاول لآخر سنة ٩٣٤ [والمولى تاج الدين ابراهيم بن
 5 عبد الله المحمدي المتوفى سنة ٩٧٣] الى آخر كتاب الحج زيف فيه اقوال العلامة ابن كمال
 وقتنه مع الوزير رستم باشا مسطورة في ذيل انشقاق والمولى صالح بن جلال المتوفى سنة ٩٧٣
 حاكم فيها بين الملا والمولى محيي الدين محمد بن ابراهيم بن حسن النيكساري المتوفى
 سنة ٩١٠ اجاب فيه اوله الحمد لله الذي جعلنا على فطرة الاسلام في البداية الخ كتب على
 انها شرحا لمسائل الوقاية التي لم يتعرض الشارح لشرحها وحاشية شرح المسائل التي
 10 يتعرض لبحثها الخ وكتب للسلطان محمد بن مراد خان والمولى محمد بن هير على المعروف بهركلي
 المتوفى سنة ٩٨١ حاكم فيها بين العلامة ابن كمال باشا وبهاء الدين زاده المولى محيي الدين

adnotationes subtiles et quaestiones dictione succincta conceptas affert. Plurima autem,
 quae commemorat, ut neminem latet, qui librum tractavit, e commentariis in *El-Hidayet*
et El-Telwih sumta sunt — Molla *Isám-ed-dín Ibráhím Ben Mohammed Isferáini*, anno
 944 (inc. 10. Jun. 1537) mortuus, ejus glossae a viris doctis cum applausu exceptae,
 quae ita incipiunt: Laudamus Te, o Tu, ex cujus ducta ad veram religionem tutela per-
 cipitur etc., ad caput de emtione venditioneque pertinent. Scripsit eas petente *Obeidallah*
Khán, et ad finem primi trientis exeunte anno 934 (inc. 27. Sept. 1527) pervenit — [Molla
Táj-ed-dín Ibráhím Ben Abdallah Homeidi, anno 973 (inc. 29. Jul. 1565) mortuus], qui 5
 ad finem capituli de peregrinatione sacra progressus est. Vituperat ibi verba viri doctissimi
Ibn Kemál, et dissidium ejus cum *Weziro Rustem Pasha* in appendice ad *El-Shecúic*
descriptum est — Molla *Sálih Ben Jelúl*, anno 973 (inc. 29. Jul. 1565) mortuus, qui in
 suis glossis inter Mollam et Mollam *Mohyi-ed-dín Mohammed Ben Ibráhím Ben Hasan*
Nikusári, anno 901 (inc. 21. Sept. 1495) mortuum, dijudicat. Sunt egregie scriptae
 et incipiunt ita: Laus Deo, qui nobis primum indolem tribuit comparatam ad reli-
 gionem Islamicam amplectendam etc. Auctor ita scripsit, ut commentarius essent in
 quaestiones libri *Wichayet*, quas commentator in commentario non attigerat, et glossae
 ad commentarium in quaestiones, quas *Sadr-elsheriat* interpres explicare susceperat
 etc. Scripsit eas in favorem Sultani *Mohammed Ben Murád Khán* — Molla *Mohammed* 10
Ben Pir Ali, vulgo *Birgili* dictus et anno 981 (inc. 3. Mai. 1573) mortuus, qui inter
 virum doctissimum *Ibn Kemálpasha* et Mollam *Mohyi-ed-dín Mohammed*, vulgo